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Lëvizja paralele : Drejtor - Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Tatim    

Taksave në Bashkinë Mirditë - Kategoria e pagës II-2 

 

Në zbatim të Ligjit nr.152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësin  civil”,  i ndryshuar,  Kreu V – 

“Lëvizja paralele dhe ngritja në detyrë”, nenit 26 “Plotësimi i vendeve të lira në kategorinë e ulët 

dhe të mesme drejtuese” dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.242, datë.18.03.2015,  

ndryshuar me VKM nr. 748, datë 19.12.2018 “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët 

dhe të mesme drejtuese”, 

Bashkia Mirditë pas shpalljes vend i lirë pune me dt.25.08.2025, pritjes për 

dorezim dokumentacioni, shprehje interesi per levizje paralele deri me 

date.03.09.2025., deklaron se nuk ka pasur asnje aplikim! 

Njesia pergjegjese e burimeve njerezore shpall proceduren e lezizjes paralele te 

mbyllur, per shkak mos aplikimi dhe shprehje interesi nga asnje nepunes qe 

ploteson kriteteret per levizje paralele per kete vend pune. 

 Procedura për plotësimin  vendit të lirë pune  në kategorinë e Mesme  drejtuese 

në këtë pozicion vazhdon: 

Ngritja në Detyrë 

 
Data për paraqitjen e aplikimit 

 

 

Dokumentet duhet të dorëzohen me postë apo drejtpërsëdrejti në Bashkinë Mirditë brenda datës 

10.09.2025. 

Rezultatet paraprake do të shpallen në datën 17.09.2025, ndërsa rezultatet përfundimtare do të 

shpallen pas përfundimit të ankimeve nëse do të ketë në datën 19.09.2025. 

 

                         Njesia pergjegjese - Bashkia Mirditë 


